2023 年６月７日

各 位
会 社 名    スギホールディングス株式会社
代表者名    代表取締役社長 杉 浦 克 典
（コード番号 7649 東証プライム・名証プレミア）
問合せ先    経 営 企 画 室 長 笠 井   真

（ T E L  0 5 6 2 - 4 5 - 2 7 4 4 ）

（訂正）「（訂正）「（訂正）「（訂正）「 スギホールディングス株式会社スギホールディングス株式会社スギホールディングス株式会社スギホールディングス株式会社     2023202320232023 年年年年 ４４４４ 月度月次速報に関するお知らせ」月度月次速報に関するお知らせ」月度月次速報に関するお知らせ」月度月次速報に関するお知らせ」

の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

2023 年５月 10 日に開示いたしました「スギホールディングス株式会社 2023 年４月度月次速報に関するお

知らせ」に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。

記

（訂正前）（訂正前）（訂正前）（訂正前）

３．新規出店・退店の状況３．新規出店・退店の状況３．新規出店・退店の状況３．新規出店・退店の状況

４月度は、新規出店として８８８８店舗店舗店舗店舗を開設し、１店舗を閉店しました。結果、４月末のスギグループの総拠

点数は 1,5801,5801,5801,580 拠点拠点拠点拠点となりました。

新店

開店日 店舗名 所在地 売場面積

4 月 1 日 スギ薬局 お花茶屋    東京都葛飾区四つ木五丁目 17番 1号 スーパーベルクスお花茶屋店 1 階 263.24 ㎡

4 月 1 日 スギ薬局 在宅調剤センター安城  愛知県安城市法連町 7番地 10           0.00 ㎡

4 月 3 日 スギ薬局 在宅調剤センター練馬  東京都練馬区春日町一丁目 39番 10 号 ル・クレール練馬 101   0.00 ㎡

4 月 13 日 スギ薬局 掛川東      静岡県掛川市杉谷南二丁目 13 番地の２ ベイシア掛川店内     498.58 ㎡

4 月 13 日 スギ薬局 大井町      東京都品川区二葉一丁目 11 番 5号 メイツ大井町 1 階     281.79 ㎡

4 月 20 日 スギ薬局 長浜南      滋賀県長浜市勝町 105 番地           944.35 ㎡

4 月 20 日 スギ薬局 毛呂山      埼玉県入間郡毛呂山町中央 4丁目 7番地１         790.48 ㎡

4 月 27 日 スギ薬局 守口橋波    大阪府守口市橋波西之町二丁目 5番 17 号         680.42 ㎡

閉店

閉店日 店舗名 所在地 売場面積

4 月 19 日 スギ薬局 長浜大辰巳    滋賀県長浜市大辰巳町３７番地 サンミュージック長浜店内     328.19 ㎡

（訂正後）（訂正後）（訂正後）（訂正後）

３．新規出店・退店の状況３．新規出店・退店の状況３．新規出店・退店の状況３．新規出店・退店の状況

４月度は、新規出店として９９９９店舗店舗店舗店舗を開設し、１店舗を閉店しました。結果、４月末のスギグループの総拠

点数は 1,581,581,581,581111 拠点拠点拠点拠点となりました。

新店

開店日 店舗名 所在地 売場面積

4 月 1 日 スギ薬局 お花茶屋     東京都葛飾区四つ木五丁目 17 番 1 号 スーパーベルクスお花茶屋店 1 階 263.24 ㎡

4 月 1 日 スギ薬局 在宅調剤センター安城   愛知県安城市法連町 7番地 10           0.00 ㎡

4444 月月月月    1111 日日日日
スギスギスギスギ

ナーシングケアナーシングケアナーシングケアナーシングケア
訪問看護ステーション六浦訪問看護ステーション六浦訪問看護ステーション六浦訪問看護ステーション六浦    神奈川県横浜市金沢区六浦一丁目神奈川県横浜市金沢区六浦一丁目神奈川県横浜市金沢区六浦一丁目神奈川県横浜市金沢区六浦一丁目 1111 番番番番 13131313 号号号号    髙松ビル１階髙松ビル１階髙松ビル１階髙松ビル１階                    0.000.000.000.00 ㎡㎡㎡㎡

4 月 3 日 スギ薬局 在宅調剤センター練馬   東京都練馬区春日町一丁目 39番 10号 ル・クレール練馬 101   0.00 ㎡

4 月 13 日 スギ薬局 掛川東       静岡県掛川市杉谷南二丁目 13番地の２ ベイシア掛川店内     498.58 ㎡

4 月 13 日 スギ薬局 大井町       東京都品川区二葉一丁目 11番 5号 メイツ大井町 1階     281.79 ㎡

4 月 20 日 スギ薬局 長浜南       滋賀県長浜市勝町 105 番地           944.35 ㎡

4 月 20 日 スギ薬局 毛呂山       埼玉県入間郡毛呂山町中央 4丁目 7番地１         790.48 ㎡

4 月 27 日 スギ薬局 守口橋波     大阪府守口市橋波西之町二丁目 5番 17 号         680.42 ㎡

閉店

閉店日 店舗名 所在地 売場面積

4 月 19 日 スギ薬局 長浜大辰巳     滋賀県長浜市大辰巳町３７番地 サンミュージック長浜店内     328.19 ㎡

以 上